
BILANCIO DI PREVISIONE

27/05/2020

Pagina 1

ENTRATE

COMUNE DI ERTO E CASSO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

14.380,30
460.170,22

0,00

3.266.773,26

0,00
0,00
0,00

3.429.643,99

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2020

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI
 AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2019

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2019 PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

PREVISIONI
DELL'ANNO 2022

competenza- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
0,00

0,00
0,00

0,00

1.000 TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati1.101 66.843,39 competenza 263.181,14 248.674,69 252.274,69 251.974,69
cassa 336.622,34 312.829,82

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1.000 66.843,39 competenza 263.181,14 248.674,69 252.274,69 251.974,69
cassa 336.622,34 312.829,82



BILANCIO DI PREVISIONE

27/05/2020

Pagina 2

ENTRATE

COMUNE DI ERTO E CASSO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI
 AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2019

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2019 PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

PREVISIONI
DELL'ANNO 2022

2.000 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

2.101 130.832,75 competenza 521.885,88 544.247,06 540.843,68 540.843,68
cassa 642.752,54 675.079,81

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea
e dal Resto del Mondo

2.105 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2.000 130.832,75 competenza 521.885,88 544.247,06 540.843,68 540.843,68
cassa 642.752,54 675.079,81



BILANCIO DI PREVISIONE

27/05/2020

Pagina 3

ENTRATE

COMUNE DI ERTO E CASSO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI
 AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2019

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2019 PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

PREVISIONI
DELL'ANNO 2022

3.000 TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

3.100 76.744,88 competenza 69.316,78 50.616,78 46.948,04 46.948,04
cassa 148.975,45 124.979,48

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo
e repressione delle irregolarita' e degli illeciti

3.200 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

Tipologia 300 - Interessi attivi3.300 0,00 competenza 23.500,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
cassa 26.804,37 25.000,00

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale3.400 0,00 competenza 0,00 2.898,00 0,00 0,00
cassa 0,00 2.898,00

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti3.500 7.361,49 competenza 35.700,00 32.150,00 30.650,00 29.650,00
cassa 42.890,49 39.511,49

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie3.000 84.106,37 competenza 128.516,78 110.664,78 102.598,04 101.598,04
cassa 218.670,31 192.388,97



BILANCIO DI PREVISIONE

27/05/2020

Pagina 4

ENTRATE

COMUNE DI ERTO E CASSO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI
 AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2019

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2019 PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

PREVISIONI
DELL'ANNO 2022

4.000 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti4.200 358.292,37 competenza 935.326,48 534.909,67 182.445,93 182.445,93
cassa 1.017.055,88 893.202,04

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale4.300 0,00 competenza 51.069,00 0,00 0,00 0,00
cassa 51.069,00 0,00

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

4.400 0,00 competenza 9.050,00 0,00 341.800,00 0,00
cassa 9.415,00 0,00

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale4.500 0,00 competenza 3.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
cassa 3.000,00 2.000,00

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4.000 358.292,37 competenza 998.445,48 536.909,67 526.245,93 184.445,93
cassa 1.080.539,88 895.202,04



BILANCIO DI PREVISIONE

27/05/2020

Pagina 5

ENTRATE

COMUNE DI ERTO E CASSO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI
 AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2019

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2019 PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

PREVISIONI
DELL'ANNO 2022

9.000 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro9.100 1.549,37 competenza 420.500,00 420.500,00 420.500,00 420.500,00
cassa 422.049,37 422.049,37

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi9.200 0,00 competenza 23.500,00 23.500,00 23.500,00 23.500,00
cassa 23.500,00 23.500,00

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9.000 1.549,37 competenza 444.000,00 444.000,00 444.000,00 444.000,00
cassa 445.549,37 445.549,37

Totale Titoli 641.624,25 competenza

cassa

2.356.029,28

2.724.134,44

1.884.496,20

2.521.050,01

1.865.962,34 1.522.862,34

Totale Generale delle Entrate 641.624,25 competenza

cassa

2.830.579,80

5.990.907,70

1.884.496,20

5.950.694,00

1.865.962,34 1.522.862,34


