

## BILANCIO DI PREVISIONE

## ENTRATE

27/05/2020

COMUNE DI ERTO E CASSO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2019		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	14.380,30	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	460.170,22	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Fondo di cassa all'1/1/2020</b>		cassa	3.266.773,26	3.429.643,99		
<b>1.000</b>	<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>						
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	66.843,39	competenza	263.181,14	248.674,69	252.274,69	251.974,69
			cassa	336.622,34	312.829,82		
<b>1.000</b>	<b>Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	<b>66.843,39</b>	<b>competenza</b>	<b>263.181,14</b>	<b>248.674,69</b>	<b>252.274,69</b>	<b>251.974,69</b>
			<b>cassa</b>	<b>336.622,34</b>	<b>312.829,82</b>		

## BILANCIO DI PREVISIONE

## ENTRATE

27/05/2020

COMUNE DI ERTO E CASSO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2019		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
2.000	<b>TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>						
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	130.832,75	competenza cassa	521.885,88 642.752,54	544.247,06 675.079,81	540.843,68	540.843,68
2.105	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	competenza cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
2.000	<b>Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>	130.832,75	competenza cassa	521.885,88 642.752,54	544.247,06 675.079,81	540.843,68	540.843,68

## BILANCIO DI PREVISIONE

## ENTRATE

27/05/2020

COMUNE DI ERTO E CASSO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2019		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
3.000	<b>TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>						
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	76.744,88	competenza cassa	69.316,78 148.975,45	50.616,78 124.979,48	46.948,04	46.948,04
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	0,00	competenza cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	competenza cassa	23.500,00 26.804,37	25.000,00 25.000,00	25.000,00	25.000,00
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	competenza cassa	0,00 0,00	2.898,00 2.898,00	0,00	0,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	7.361,49	competenza cassa	35.700,00 42.890,49	32.150,00 39.511,49	30.650,00	29.650,00
3.000	<b>Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	84.106,37	competenza cassa	128.516,78 218.670,31	110.664,78 192.388,97	102.598,04	101.598,04

**BILANCIO DI PREVISIONE****ENTRATE**

27/05/2020

COMUNE DI ERTO E CASSO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2019		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
<b>4.000 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>							
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	358.292,37	competenza cassa	935.326,48 1.017.055,88	534.909,67 893.202,04	182.445,93	182.445,93
4.300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	competenza cassa	51.069,00 51.069,00	0,00 0,00	0,00	0,00
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	competenza cassa	9.050,00 9.415,00	0,00 0,00	341.800,00	0,00
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00	competenza cassa	3.000,00 3.000,00	2.000,00 2.000,00	2.000,00	2.000,00
4.000	<b>Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>	<b>358.292,37</b>	<b>competenza cassa</b>	<b>998.445,48 1.080.539,88</b>	<b>536.909,67 895.202,04</b>	<b>526.245,93</b>	<b>184.445,93</b>

**BILANCIO DI PREVISIONE****ENTRATE**

27/05/2020

COMUNE DI ERTO E CASSO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2019		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
9.000	<b>TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	1.549,37	competenza cassa	420.500,00 422.049,37	420.500,00 422.049,37	420.500,00	420.500,00
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	0,00	competenza cassa	23.500,00 23.500,00	23.500,00 23.500,00	23.500,00	23.500,00
9.000	<b>Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	1.549,37	competenza cassa	444.000,00 445.549,37	444.000,00 445.549,37	444.000,00	444.000,00
	<b>Totale Titoli</b>	641.624,25	competenza cassa	2.356.029,28 2.724.134,44	1.884.496,20 2.521.050,01	1.865.962,34	1.522.862,34
	<b>Totale Generale delle Entrate</b>	641.624,25	competenza cassa	2.830.579,80 5.990.907,70	1.884.496,20 5.950.694,00	1.865.962,34	1.522.862,34